
                                 
 

 

 
2020年 5月 28日 

各  位 
    イ ン ヴ ァ ス ト 証 券 株 式 会 社  

（ JASDAQ コード： 8709） 
 
 

緊急事態宣言解除に伴う当社の対応につきまして 

   
 
 
当社では日本政府からの緊急事態宣言を受け、2020年 4月 9日（木）より当社の一部業務を変更

し、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んでまいりましたが、政府より緊急事態宣言が解除
されたことから、6月 1日（月）より一部の業務を再開させていただきます。 

 
・コールセンター業務の再開 
通常のサポート時間（土日元日を除く朝 9時から夕方 5時まで）にてコールセンターを再開いたしま
す。今後も時差出勤、出勤社員の制限を継続させていただくため、お電話がつながりにくい状況にな
る場合もございますので、メール・フォームでのお問い合わせにお客様のご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 
 
以下の業務につきましては引き続き変更を継続し、情勢等を考慮した上で再開していく予定です。 

 
・社内外の会議について 
 対面形式での会議につきましては、引き続きテレビ会議等オンラインを推奨させていただきます。
対応が難しい場合はマスクの着用、アルコール消毒を徹底し感染防止に努めます。 

 
・IRに関するお問い合わせについて 
株主様からの IR に関するお電話でのお問い合わせ対応は、引き続き休止させていただき、メール

での対応とさせていただきます。 
 

 
当社では、新型コロナウイルスの早期終息および感染された方々のご回復を心よりお祈りするとと

もに、感染拡大防止に努めるため、緊急事態宣言解除後も在宅勤務（テレワークの活用）、時差出勤等
を継続いたします。 
 
お客様・お取引先様・株主様および関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
インヴァスト証券株式会社 
総合企画部 広報・IR室 

E-mail：invast_ir@invastsec.jp 


